



“Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“

č. 1

Název veřejné zakázky

**Přístupový chodník a bezbariérový vstup do jídelny ZŠ Rotava – II. etapa
(ul. ČSL Armády, p. č. 1611/248, 1611/268 a 1611/348, k. ú. Rotava)**

Zadavatel: Město Rotava
Zastoupené starostou Michalem Červenkou
Sídliště 721, 357 01 Rotava
IČO: 00259551

Zástupce: Pavel Troják
Odbor rozvoje a investic města
Tel. +420 777 732 730, email: trojak@rotava.cz

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněné na profilu zadavatele dne 27. ledna 2023, poskytuje v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek dodatečné informace a to na základě žádosti dodavatele doručené elektronicky dne 1. února 2023.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1 jsou uveřejněny na profilu zadavatele v EZAK https://gcm.ezak.cz/profile_display_32.html a to stejným způsobem jako je uveřejněna zadávací dokumentace a výzva k této veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

- V projektové dokumentaci (technická zpráva a řezy) je uvedeno, že bude vybudována nová rampa ke vchodu do jídelny, kterou tvoří bet. základ, na kterém bude vybudována zídka z betonových prefabrikátů KB-blok, vyztužených ocel. pruty. Vámi poskytnutý výkaz výměr neobsahuje položky pro bet. základ a bet. prefabrikáty.
- Žádáme tedy o informaci, zda bude zadavatel doplňovat výkaz výměr o položky týkající se bet. základu rampy vč. zemních prací (výkopů, odvozů, zásypů, skládkovného), zřízení a odstranění bednění a dále o položky týkající se bet. prefabrikátů, vč. uvedení rozměrů jejich rozměrů a dále o položky týkající se ocel. výztuže?



Odpověď na dotaz č. 1:

- Realizace nové bezbariérové rampy do školní jídelny byla realizována již v I. etapě v roce 2021, tudíž nebude zadavatel doplňovat poskytnutý výkaz výměr.

Dotaz č. 2:

- Projektová dokumentace uvádí, že na nové rampě z bet. prefabrikátů bude provedeno ocel. zábradlí, ale Vámi poskytnutý výkaz výměr neobsahuje položku pro výrobu o montáž. ocel. zábradlí. Žádáme tedy o informaci, zda bude zadavatel doplňovat výkaz výměr o položku obsahující výrobu a montáž ocel. zábradlí, vč. uvedení rozměrů a povrchové úpravy zábradlí?

Odpověď na dotaz č. 2:

- Realizace nové bezbariérové rampy do školní jídelny včetně výroby a montáže zábradlí byla realizována již v I. etapě v roce 2021, tudíž nebude zadavatel doplňovat poskytnutý výkaz výměr.

Dotaz č. 3:

- V projektové dokumentaci, konkrétně v technické zprávě, se uvádí, že bude provedena demontáž stávajících dřevěných sloupů vzdušného vedení sdělovacích kabelů. Jsou tyto práce předmětem veřejné zakázky? Jestliže ano, pak tedy žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o položku související s demontáží sloupů vzdušného vedení.

Odpověď na dotaz č. 3:

- Tyto práce nejsou předmětem této veřejné zakázky, tudíž nebude zadavatel doplňovat poskytnutý výkaz výměr. Po výběru dodavatele bude zadavatelem svoláno jednání všech dotčených subjektů, kde bude dohodnuta následná koordinace těchto prací. Přeložku kabelového vedení a demontáž vzdušného vedení včetně demontáže dřevěných sloupů provede společnost CETIN a.s. na základě uzavřené smlouvy č. PN 2020_0007 ze dne 20.04.2020.

Příloha: geodetické zaměření skutečného provedení stavby rampy

V Rotavě dne 7. února 2023

Michal Červenka v. r.
starosta města